Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Evangeliarium - Cod. Aug. perg. 114

[S.l.], 1285-1315

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-92791](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-92791)

rem eius in nauis cum zebedeo patre eoz.
residentes barca sua. et uocauit eos. Illi
autem statim relictis rebus & patre!
secuti sunt eum.

Innat. s. Nicolai.

Innat. s. Lucie.

Inuigilia thome.

Innat ipsius.

^{Harbarz magis & matris} ^{Dilectio reg. c. the.}
Homo quida nobilis.

¹⁸⁷ ^{Simile est reg. c. the.}
Simile est reg.

¹⁸⁸ ^{hoc est preceptum me.}
Hoc est preceptum me.

^{ulq. bean} ^{q. n. uiderunt et crediderunt}
Thomas unus.

^{Comptois bte Or. vie.}
^{Liber gratias. 103.}
^{Joanm p. uarche.}
^{Evil. Logite. Ihu ad e.}
^{cap. mit. eig. 109.}

Inuigilia unius apostoli. Euunglii.

Sequen. sa. Euunglii. Scdm. Iohannem.

nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.

Ego sum uitis. uos palmites. **Q**ui

manet in me et ego in eo. hic fert

fructum multum. quia sine me

nihil potestis facere. **S**iquis in me non

manerit. mittetur foras sicut palmes

et arefcet. & colligent eum et in ignem

mittent et ardet. **S**i manseritis in me. et

uerba mea in uobis manserint. quodcum

que uolueritis petetis. et fiet uobis. **I**n hoc

clarificatus est pater meus. ut fructum

plurimum afferatis. & efficiamini mei

discipuli. Sicut dilexit me pater: & ego
dilexi uos. Manete in dilectione mea.
Si precepta mea seruaeritis. manebitis
in dilectione mea. sicut et ego patris mei
precepta seruaui. & maneo in eius dilectio-
ne. **H**ec locutus sum uobis. ut gaudium
meum in uobis sit. et gaudium uestrum
impleatur.

Sequenti. **sa. Euuaglii. Scdm. Marcum.**
nullo tempore. **Q**onuoctauit ihc duodecim.
et cepit eos mittere binos. et dabat illis
potestatem spirituum immundorum. **E**t
precepit eis nequid tollerent in uia nisi
uigam tantum. non peram. non panem.
neque in zona es. sed calciatos sandals
et ne induerentur duabus tunics. **E**t
dicebat eis. **U**ocumque introieritis
in domum. illic manete donec exeat inde.
Et quicumque non receperit uos. nec
audierit uos. exeat inde. exuite
puluere de pedibus uestris. in testimoniu-
m illis. **E**t exeuntes predicabant. ut

penitentiam agerent. et demonia multa
eiebant. et unguebant oleo multos egros
et sanabant.

Sequen. sa. Euuglii. Scdm. Matheum.

nullo temp. **M**isit ihc duodecim discipu-
los suos. precipiens eis. et dicens. **U**nquam
gentium ne abieritis. et in ciuitates sama-
ritanorum ne intraueritis. sed potius ite-
ad oues que perierunt domus israhel.